平成 26 年 4 月 28 日

各 位

上場会社名 株式会社トーエネック

代表者 代表取締役社長 越智 洋

（コード番号 1946）

問合せ先責任者 常務執行役員総務部長 伊藤 保孝

（ＴＥＬ052-219-1906）

創立 70 周年記念配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 28 日開催の取締役会において、平成 27 年 3 月期（平成 26

年 4 月 1 日から平成 27 年 3 月 31 日まで）の配当において、下記のとおり創立 70 周年

記念配当を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．創立 70 周年記念配当実施の理由

当社は、平成 26 年 10 月 1 日をもって創立 70 周年を迎えます。これもひとえに株

主の皆さまをはじめ関係各位のご支援の賜物と心から厚く御礼申しあげます。

当社を取り巻く経営環境は依然として厳しい状況ではありますが、本年が創立 70

周年という節目の年にあたることを勘案し、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えす

るため、平成 27 年 3 月期の中間配当において 1 株あたり 2 円の創立 70 周年記念配当

を実施させていただく予定といたしました。

これにより、平成 27 年 3 月期の剰余金の配当は、中間配当 1 株あたり 7 円（普通

配当 5 円、創立 70 周年記念配当 2 円）、期末配当 1 株あたり 5 円（普通配当 5 円）と

させていただく予定であります。

２．平成 27 年 3 月期の配当金予想について

 1 株あたりの年間配当金

中間 期末 合計

平成 27 年 3 月期予想

7 円

（普通配当 5 円）

（記念配当 2 円）

5 円

（普通配当 5 円）

12 円

（普通配当 10 円）

（記念配当 2 円）

平成 26 年 3 月期実績 5 円 5 円 10 円

※なお、中間配当金は、第 2 四半期決算後の取締役会決議により正式に決定いたし

ます。

以 上